DRINT A
J67902505V

Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )

(Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres )

Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes

Nr Pershkrimi a

2016 2015

a) Invental ne fillim te vitit B - .

b) Blerjet/ shpenzime te materlaleve R 17,092406 4,355,254
¢) Inventari ne fu iti - :

._,d) Slgu“me el 59,1.20% _ k
e) Personeli ngﬂJaShte ﬂdefmarJeS .= TN ull A

) Shpenzime transporti — -

k)SheenZImepefsherblmetbankare

1) Taksa, . arifa doganore I -

| n)Taksadhe tarifavendore 30000 32520

_0) Sherbime Honorare RN NS .| ESP—

' q) Subvencione te dhena SRR R . -

| 1) Gjoba dhe demshperblime -




i a)Te ardhu1at nga nJeSIte ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese

b) Te ardhuréfnga investimet dhe huate e tiera ; ;
pjese e aktiveve afatgjata -
¢) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera
te ngjashme

a) Shpenz1met ¢ te panjohura fiskale

b) Shpenzimi aktual i tatimit mbi ﬁtlmm 15%
©) Shpenzimi i tatlmlt fitimit te shtyre

d) Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve a | =

) Pronaret e n jesive ekonomike meme

~ b) Interesa j jo kontrolluese ' N .

Perfagesuesi Ligjol Kontabilisti | Shogerise

Dhurata Dani
§




